
II/430 Podolí,  Pindulka -  BSP 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1037 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1367 

Číslo smlouvy zhotovitele 
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
II/430  PODOLÍ ,  PINDULKA -  BSP 

___________________________________________________________________________________________________ 

 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

SAFEROAD Czech Republic s. r. o. 

sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov  IČO 25229761 
zapsaná v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Plzni sp.zn.  C 10825  
zastoupena Ing. Tomášem Aubrechtem, jednatelem 

      Ing. Alešem Kocábkem, jednatelem 

 

I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 10. 2023 (dále jen „smlouva“)  dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
Odůvodnění změny termínu: 

Zhotovitel v průběhu realizace díla při demontáži svodnic a následně vytahování sloupků zjistil dne 27. 11. 2023, že ocelové 
nosné sloupky demontovaných svodidel nelze vytáhnout, neboť jsou osazeny do betonových základů o rozměrech cca 
60x60x60 cm. Při případném vytažení bagrem by došlo k porušení rostlé zeminy v trase nových svodidel. Tento stav se týká 
všech 160 ks sloupků po obou stranách komunikace. Zhotovitel navrhl změnu spočívající v upálení ocelových sloupků těsně 
nad úrovní betonových základů. Vzhledem k pracnosti této činnosti požádal zhotovitel o prodloužení termínu o 7 dnů do 7. 
12. 2023 
 
Odůvodnění změny ceny díla: 
Vzhledem k povaze a charakteru prováděných prací nebylo nutno omezit obecné užívání komunikace uzavírkou. Zhotovitel 
nezajistil stanovení přechodné úpravy provozu. 
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1.      Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

Dokončení, předání a převzetí díla 

do 15 dnů od účinnosti smlouvy 

                               do 7. 12. 2023 

   Dřívější plnění je možné. 

 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 569 730,00  KČ  

 



II/430 Podolí,  Pindulka -  BSP 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

 Příloha č. 1: Vyčíslení méněprací 

 

 

V Líních - Sulkově, dne  11.12.2023 V Brně, dne  11.12.2023 

 

           

Ing. Tomáš Aubrecht Bc. Roman Hanák  

jednatel ředitel  

SAFEROAD Czech Republic s. r. o. 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvkové organizace kraje 
 
 

 

 

                               Ing. Aleš Kocábek 

                                       jednatel 

                  SAFEROAD Czech Republic s. r. o. 

 



II/430 Podolí,  Pindulka -  BSP 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1  ŽÁDOST O ZMĚNU  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


